令和６年４月１５日

保護者の皆様

小平市立花小金井南中学校

校 長  堀 井 賢 治

名札着用のお願いについて

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本校では、安全対策の一つとして、保護者の来校時に名札着用をお願いしています。

今年度も、下記の通りに生徒名の入った名札着用をお願いいたします。（なお、学校公開日

の受付は事務室前にて行います。）

明日、保護者会にて生徒氏名の入った名札を２枚お渡しします。

 ご協力をよろしくお願いいたします。

記

① 黒い枠に沿って切り取ってご使用ください。

② 来校時（学校公開日など）は、見える所に名札の着用をお願いいたします。

③ 名札入れ・名札ホルダーは各家庭でご用意ください。

④ 事務室に名札の用紙の予備を用意しております。不足等の際は、お声かけください。

⑤ 卒業するまで使用いたします。

以上

（参考） 約 89mm

小平　南子
小平市立花小金井南中学校

約58mm

学年により色が異なります。

（１年生：赤、２年生：緑、３年生：青、７組：ピンク）